larii principis Transylvaniae ad elcctum episcopiun Vacicnscm Stephanum 
Sennyey.

(A  Jászai-féle gyűjteményből. Nemz. Muz.)

C C L X X IY . 1624. sept .  1.

Gábriel stb. Oppoliae Ratiboriaeque dux.
Prudens ac circumspecte fidelis nobis dilecte. Salutem et 

gratiam nostram. Az mely német képíró vagyon az Hűségtek

városában, hagyjuk s parancsoljuk is serio Hűségednek, azt mind-
járást instrumentomival egyetemben küldje Fejérvárra. Nec secus
facturus. Dátum in oppido nostro Szeredahely die 1. Septembris
anno 1614. n  T ,Gábriel m. p.

Külczim: Prudenti ac circumspecto Stepliano Radnóthy, judici 
primario civitatis nostrae Colosvariensis etc. fideli nobis dilecto.

(Eredetije K olozsvár város levéltárában. Fasc. III. Nro. 2 3 5 .)
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C C L X X Y . 1624. sept .  22.
Sacra Oaesarea et Eegia Mattás, domine benignissime.
Litterae Mattis Yrae caesareae 24. mensis Maii Viennae 

emanatae 17. Septembris sunt nobis Coronae redditae, quibus ut 
pupillorum splis ac magnifici quondam comitis Georgii Drugett 
de Homonna etc. bona juraque possessionaria simulcum universis 
litteralibus iristrumentis vigore transactionis Yiennae habitae et 
conclusae restituantur, singulariter requirimur. Eas nos debito 
accepimus honore, niliilque stndiosius egimus, quam ut desiderio 
Mattis Yrae caes. foret satisfactum, ut cumulate satisfactum 
arbitramur. Nam antequam familiares praelibatorum pupillorum 
Mattis Yrae caes. litteras nobis reddidissent, bona eorum prae 
manibus nostris habita per commissarios nostros resignata et 
restituta fuere, quemadmodum etiam reliquorum, quorum bona 
prae manibus nostris exstitere. Id Mattas Yra caes. persuasum 
sibi habeat. volumus nulla magis in re, tranquillitate parta, 
desudasse, quam ut initae transactionis articuli debito effectui 
demandarentur, quin et deinceps nihil studiosius acturum, quam 
ut sacrum hoc diploma inter nos conclusum inviolate observetur. 
Ad instrumenta litteraria quod attinet, demandavimus spectabili 
ac magnifico Georgio Rakoczy de Felseő-Yadasz comiti comitatus 
Borsodiensis et consiliario nostro etc. serio, ut si quas bona 
Homonnaiana concernentes litteras haberet, illas confestim 
restituat. Nos eas solum, quae bonorum Terebesinorum jura 
continent, eo quod bona illa fiscum proprie concernunt, in archí
vum Scepusiense reponi jussimus. Eidem Matti Yrae caes. in 
reliquo diuturnam vitám et longam prosperitatem exoptamus. 
Dátum in civitate nostra Segesvár die 22. Septembris anno 
dni 1624.